
EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TFR Glamorous Wisely1 11 Klugmann, Jennifer 23913 30506 6 8,6XBAY

HQ Onlys Commander2 97 von Rochow, Linda 22345 32161 5 8,45XBAY

My Timeless Love3 92 Maier, Ina 23671 30865 4 8,1XBAY

Snickelfritz D Peppy4 79 Christ, Thomas 12159 34973 3 7,65BAY

PO Cherokee Bunny5 12 Stemmler, Martina 17781 30494 2 7,5XBAY

Flashy Designed6 64 Lenz, Carolin 17309 35592 1 7,4BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

She Got The Blues1 53 Lenz, Carolin 17309 35613 6 8,45BAY

SQ Blue Impulse2 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 5 8,25XBAY

JP Asterix Whiz2 78 Paulweber, Christoph 20186 34404 5 8,25BAY

BPR Million Dollarboy4 217 Brumm, Anja 16278 29194 3 8,05XRLP

FB Nitas Dun It5 193 Schertle, Isabel 10683 35590 2 7,9BAWÜ

Dun It Invitational6 101 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 1 7,75XBAY

Only Wins By Glamor6 213 Schmid, Anna 27666 30683 1 7,75XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shine Whiz Gold1 203 Breitenstein, Sandra 17356 35658 4 7,8BAY

Dunnit Doc O Lena2 10 Lamparter, Sabine 15469 35498 3 6,85BAWÜ

BB Cruisin in Pepper3 215 Braun, Barbara 23751 34938 2 6,05BAY

Furys Smart Revenge4 177 Schnitzenbaumer, Anja 26928 35316 1 5,8BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 78 Paulweber, Christoph 20186 34404 5 8,1BAY

PS Tough N Ruf2 140 Lack, Katharina 23248 33982 4 7,6BAY

Spookys Curly3 208 Lamberts, Sabine 29789 34163 3 7,4BAY

Dun It Invitational4 101 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 2 7XBAY

BMS Nosy Starlight5 207 Breitenstein, Sandra 17356 35269 1 6,95BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TFR Glamorous Wisely1 11 Klugmann, Jennifer 23913 30506 5 8,65XBAY

A Gun Surprise2 15 Bickert, Nadine 29583 30722 4 8,35XBAY

My Timeless Love3 92 Maier, Ina 23671 30865 3 8XBAY

PO Cherokee Bunny4 12 Stemmler, Martina 17781 30494 2 7,75XBAY

Shine It Up In Smoke4 47 Kanitz, Kirstin 17518 35464 2 7,75BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Wins By Glamor1 213 Schmid, Anna 27666 30683 5 8,65XBAY

She Got The Blues2 53 Lenz, Carolin 17309 35613 4 8,15BAY

SQ Blue Impulse3 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 3 8,1XBAY

Peppy Little Custom4 179 Niedermayr, Celina 27750 29157 2 7,75XBAY

Dun It Invitational5 101 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 1 7,65XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FB Nitas Dun It1 193 Schertle, Isabel 10683 35590 6 71,5BAWÜ

Nando2 91 Christ, Thomas 12159 34397 5 71BAY

Coeurs Edition2 190 Rothach, Lisa 22064 30768 5 71XBAY

Snickelfritz D Peppy4 79 Christ, Thomas 12159 34973 3 70,5BAY

HQ Onlys Commander5 97 von Rochow, Linda 22345 32161 2 70XBAY

PS Tough N Ruf5 140 Lack, Katharina 23248 33982 2 70BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 12 Stemmler, Martina 17781 30494 5XBAY

Ever Green2 109 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 4XBAY

UT Coconut Kiss3 6 Blaimer, Katharina 29727 30900 3XBAY

Onehotpieceofblues4 119 Lenz, Carolin 17309 33927 2XBAY

Coeurs Edition5 190 Rothach, Lisa 22064 30768 1XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 188 Stach, Maya 33222 34982 5 68,5BAY

MR Listos Legacy2 90 Wagner, Lucca 30360 32627 4 68,5BAY

Diamante Dun It3 158 Weber, Hannah 31080 32623 3 67BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 188 Stach, Maya 33222 34982 4 60BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Special Seetha1 212 Petz, Annabel 27682 29732 5BAY

Why Be Crazy Too2 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 4BAY

Glory Getn High3 13 Egerter, Nadja 30764 19638 3BAY

TopGun King Delmaso4 172 Hitzler, Verena 28868 33112 2BAY

Tivio Doc Leo5 197 Gabler, Svenja 29657 33480 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 78 Paulweber, Christoph 20186 34404 5 68,5BAY

PS Tough N Ruf2 140 Lack, Katharina 23248 33982 4 67,5BAY

Last One Commander3 214 Braun, Barbara 23751 35101 3 65,5BAY

Peppy Little Custom4 178 Wagner, Franzisca 25361 29157 2 61,5XBAY

Dunits Revolution5 112 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 29240 1 59,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 6 Blaimer, Katharina 29727 30900 6 72,5XBAY

Cherry Barbell2 169 Benzing, Elisabeth 26417 33338 5 69,5BAY

Snickelfritz D Peppy3 79 Christ, Thomas 12159 34973 4 68,5BAY

Nando4 91 Christ, Thomas 12159 34397 3 67BAY

She Got The Blues5 53 Lenz, Carolin 17309 35613 2 63,5BAY

Last One Commander6 214 Braun, Barbara 23751 35101 1 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 5 85BAY

Sissy2 21 Gabler, Svenja 29657 30609 4 84,5BAY

BMS Amazing Grace3 105 Böll, Clair Deborah 27803 32253 3 75,5BAY

She Got The Blues4 54 Schmaderer, Lisa-Marie 34006 35613 2 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Jujac1 164 Grönemeyer, Anika 30192 27865 5 71BAY

Why Be Crazy Too2 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 70BAY

Fence The Line3 188 Stach, Maya 33222 34982 3 58,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Sure To Be A Whiz1 86 Paulweber, Christoph 20186 27213 6 69XBAY

Candybella Whiz2 139 Pütz, Marcel 23292 24528 5 68BAY

Epitome Marry Ann3 111 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 67,5BAY

Stylish Pleasin Chic4 195 Heyn, Sabrina 31253 33910 3 66,5BAY

SPS Sugarbaboon4 198 Wagner, Franzisca 25361 35685 3 66,5BAY

Poco Slidin6 44 Jahnel, Siegfried 23757 26968 1 66XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Shy Girl1 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 74XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 73,5BAY

CS Sliding Nugget2 94 Christ, Thomas 12159 28142 6 73,5XBAY

BMS Spooks Chex4 118 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 4 73XBAY

Doc Holly Whiz5 48 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 72,5BAY

Smart Royal Vintage6 28 Büttner, Jacqueline 25899 26882 2 72XBAY

BMS Chic N Tari6 55 Degenhardt, Lena 23090 28130 2 55XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Slidin1 44 Jahnel, Siegfried 23757 26968 6 69XBAY

Kings V Power Maxx2 42 Zech, Stefanie 14522 23733 5 67,5XBAY

AJ Smart Cowboy3 166 Noreiks, Klaus 22181 24323 4 66BAY

Smart Royal Vintage4 28 Büttner, Jacqueline 25899 26882 3 62,5XBAY

Epitome Marry Ann5 111 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 2 62BAY

Leaguers Lil Duet6 57 Hübsch, Carmen 16940 25985 1 60,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 9 74BAY

Poco Slidin2 44 Jahnel, Siegfried 23757 26968 8 72,5XBAY

CS Elites Shy Girl3 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 72XBAY

Smart Royal Vintage4 28 Büttner, Jacqueline 25899 26882 6 71,5XBAY

Ima Fantasy Girl5 33 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 71BAY

JP Sure To Be A Whiz5 88 Obermaier, Eva-Maria 25064 27213 5 71XBAY

Gismo5 168 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 71BAY

BMS Chic N Tari8 55 Degenhardt, Lena 23090 28130 2 70,5XBAY

CS Sliding Nugget8 94 Christ, Thomas 12159 28142 2 70,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 6BAY

Finally Back N Black2 85 Obermaier, Eva-Maria 25064 31209 5BAY

Myster Dress Code3 187 Pietsch, Laura 22796 29542 4BAY

Ima Fantasy Girl4 33 Bartsch, Melanie 25270 24048 3BAY

Zippo Red Revolution5 125 Dostal, Cathrin 16901 31750 2BAY

Tabanos Peponita6 3 Langer, Walter 11280 23162 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 35 Lenz, Carolin 17309 32843 6 74BAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 73BAY

Myster Dress Code3 187 Pietsch, Laura 22796 29542 4 72,5BAY

Spat King Delmaso4 22 Weber, Larissa 25939 27662 3 69BAY

Smart Royal Vintage4 28 Büttner, Jacqueline 25899 26882 3 69XBAY

Poco Slidin6 44 Jahnel, Siegfried 23757 26968 1 67,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 88,5BAY

A Gun Surprise2 15 Bickert, Nadine 29583 30722 4 85,5XBAY

Stylish Pleasin Chic3 195 Heyn, Sabrina 31253 33910 3 82BAY

Heza Gold Invitation4 103 Fritzsche, Julia 22769 29197 2 82XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Shy Girl1 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 91,5XBAY

She Got The Blues2 53 Lenz, Carolin 17309 35613 6 86BAY

AJB Lenas Magic Sign3 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 85,5BAY

Leaguers Lil Duet4 57 Hübsch, Carmen 16940 25985 4 84,5BAY

Myster Dress Code5 187 Pietsch, Laura 22796 29542 3 80,5BAY

SPS Sugarbaboon5 198 Wagner, Franzisca 25361 35685 3 80,5BAY

Big Beckwiths Time7 191 Schertle, Isabel 10683 27041 1 78XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Jujac1 164 Grönemeyer, Anika 30192 27865 5 72,5BAY

CS Elite Simply Red2 59 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 71,5BAY

EK Jay One3 123 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 70,5BAY

MR Listos Legacy4 90 Wagner, Lucca 30360 32627 2 69,5BAY

TNT Peppy`s Spirit5 32 Adam, Chiara 28049 30604 1 69BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 121 Löschner, Isabel 27127 23753 5 74,5XBAY

TNT Peppy`s Spirit2 32 Adam, Chiara 28049 30604 4 70,5BAY

EK Jay One3 123 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 67BAY

Sina4 116 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2 60,5BAY

Dienstag, 22. August 2017 Seite 25 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sina1 116 von Hofacker, Amrei 28429 29915 5 88,5BAY

CS Elites Just Fun2 121 Löschner, Isabel 27127 23753 4 87,5XBAY

CS Elite Simply Red3 59 Zierhofer, Verena 26640 23752 3 85,5BAY

TNT Peppy`s Spirit4 32 Adam, Chiara 28049 30604 2 76BAY

Rocky5 51 Botur, Lea 28995 29052 1 74,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppy Little Custom1 179 Niedermayr, Celina 27750 29157 4 70,5XBAY

Cute Twin Face2 65 Höhl, Sabine 24694 33810 3 69,5BAY

Furys Smart Revenge3 177 Schnitzenbaumer, Anja 26928 35316 2 66,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Shine For Sure1 132 Strolz, Isolde 31248 32916 5 66BAY

Bright Dynamite Jack2 38 Scholz, Daniel 18909 19119 4 65,5BAY

Sun Olena Chic3 60 Gsinn, Christina 22383 28830 3 64,5BAY

Springtime Dun it3 144 März, Michael 27327 27900 3 64,5BAY

PLB Leo Jac Pine5 43 Krammer, Heike 23808 29061 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MVA Solid Investment1 137 Heinemann, Ramona 24440 34120 7 73BAY

OJ Little Equalizer2 141 Lack, Sebastian 21407 27357 6 72,5BAY

Kings Equalizer Jane3 145 März, Michael 27327 33062 5 71,5BAY

JP Shine For Sure4 132 Strolz, Isolde 31248 32916 4 70,5BAY

Springtime Dun it4 144 März, Michael 27327 27900 4 70,5BAY

Just Royal Cash6 9 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 2 70BAY

PG Jo N Dry6 52 Botur, Sabrina 16258 25041 2 70BAY

Arwen6 68 Büchner, Birgit 17255 16871 2 70BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shaniqua Bint Sahaab1 155 Schulte, Sarah 18816 20418 5 70BAY

The Big Lebowski2 14 Bermuth, Simone 28506 29506 4 66BAY

Freckles Dance Orima3 81 Stettner, Kathrin 30138 31402 3 63,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

He`s a Hollywood Cody1 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 7 73,5BAY

The Green Version2 4 Kirmaier, Amrei 29561 30541 6 73XBAY

Gina3 17 Friedl, Steffi 30926 32458 5 72BAY

Antino4 66 Büchner, Birgit 17255 21756 4 70BAY

Choxie5 26 Ross, Simone 28139 29119 3 69BAY

OJ Little Equalizer6 141 Lack, Sebastian 21407 27357 2 67,5BAY

Read My Prescription7 115 Suckfüll, Jörg 30144 31669 1 67XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snap Dragon Junior1 34 Golenhofen, Josepha 25105 26675 6BAY

Just Royal Cash2 9 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 5BAY

He`s a Hollywood Cody3 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 4BAY

Ima Zippo Star4 18 Späth, Karsten 25838 31495 3BAWÜ

OJ Little Equalizer5 141 Lack, Sebastian 21407 27357 2BAY

The Green Version6 4 Kirmaier, Amrei 29561 30541 1XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

He`s a Hollywood Cody1 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 5 71,5BAY

Read My Prescription2 115 Suckfüll, Jörg 30144 31669 4 67,5XBAY

Springtime Dun it2 144 März, Michael 27327 27900 4 67,5BAY

Shaniqua Bint Sahaab4 155 Schulte, Sarah 18816 20418 2 67BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Timeless Love1 92 Maier, Ina 23671 30865 5 91,5XBAY

Gina2 17 Friedl, Steffi 30926 32458 4 91BAY

Just Royal Cash3 9 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 3 90,5BAY

He`s a Hollywood Cody4 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 2 88BAY

Choxie5 26 Ross, Simone 28139 29119 1 87,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Green Version1 4 Kirmaier, Amrei 29561 30541 6 88XBAY

Gina2 17 Friedl, Steffi 30926 32458 5 85BAY

Just Royal Cash3 9 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 4 84,5BAY

He`s a Hollywood Cody4 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 3 84BAY

Nimbus5 37 Hormeß, Bianca 28608 29638 2 83,5BAY

Shaniqua Bint Sahaab6 155 Schulte, Sarah 18816 20418 1 82BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glory Getn High1 13 Egerter, Nadja 30764 19638 5 71,5BAY

Sissy2 21 Gabler, Svenja 29657 30609 4 69BAY

TopGun King Delmaso3 172 Hitzler, Verena 28868 33112 3 68,5BAY

Little Texas John4 30 Happes, Sina 29060 20533 2 63BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 188 Stach, Maya 33222 34982 5 71BAY

Why Be Crazy Too2 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 70,5BAY

Glory Getn High3 13 Egerter, Nadja 30764 19638 3 69,5BAY

Zansi Lady Sunshine4 114 Schreyer, Julia 27391 28487 2 67,5BAY

TopGun King Delmaso5 172 Hitzler, Verena 28868 33112 1 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 5 81BAY

TopGun King Delmaso2 172 Hitzler, Verena 28868 33112 4 78,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steppin Chic Boon1 8 Doll, Marion 31367 33096 5 66,5BAY

Jac Didit2 184 Reicherzer, Julia 28110 30030 4 66BAY

Step By Broadylena3 129 Munz, Tanja 32396 31359 3 64,5BAY

Black Spratillac3 176 Brandl, Ramona 28176 33093 3 64,5BAY

Spookys Curly5 208 Lamberts, Sabine 29789 34163 1 60BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Spratillac1 176 Brandl, Ramona 28176 33093 6 71,5BAY

Charming Smart Smoky2 185 Seng, Sandra 28495 31943 5 71XBAY

Nasty Freckles Dream3 1 Rudorf, Josephine 30416 32255 4 69,5BAY

Lady Mary Lou3 182 Mugrauer, Robert 22565 26562 4 69,5BAY

Spookys Curly5 208 Lamberts, Sabine 29789 34163 2 69BAY

Lucky6 5 Vogt, Evi 31402 33213 1 68,5BAY

Bright Steppin Doc6 25 Möltgen, Sabine 11763 34070 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppy Little Custom1 180 Niedermayr, Manuela 30833 29157 5 83XBAY

Two Pepper Rosie2 161 Wirths, Miriam 26763 32267 4 81,5BAY

CL Invest Impulsion3 218 Dorsch, Elena 33353 32472 3 77,5BAY

Lucky4 5 Vogt, Evi 31402 33213 2 76BAY

Steppin Chic Boon5 8 Doll, Marion 31367 33096 1 74BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 5 Vogt, Evi 31402 33213 6 71BAY

Smart Rolene Boss2 82 Graf*, Tanja 30854 26962 5 69XBAY

Finally Back N Black2 84 Gallwitz, Nicole 26414 31209 5 69BAY

Nasty Freckles Dream4 1 Rudorf, Josephine 30416 32255 3 67BAY

Midnight Karat Jac5 122 Stegmaier, Cara 31210 18729 2 66,5BAWÜ

Joker6 62 Strauß, Torsten 27645 28282 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Rolene Boss1 82 Graf*, Tanja 30854 26962 6 77XBAY

Bright Steppin Doc2 25 Möltgen, Sabine 11763 34070 5 76BAY

Midnight Karat Jac3 122 Stegmaier, Cara 31210 18729 4 73BAWÜ

Lucky4 5 Vogt, Evi 31402 33213 3 71BAY

Black Spratillac4 176 Brandl, Ramona 28176 33093 3 71BAY

Nasty Freckles Dream6 1 Rudorf, Josephine 30416 32255 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 218 Dorsch, Elena 33353 32472 5BAY

TopGun King Delmaso2 230 Graf*, Tanja 30854 33112 4BAY

Finally Back N Black3 84 Gallwitz, Nicole 26414 31209 3BAY

Great Delight4 24 Winzker, Judith 28466 32818 2BAY

Spookys Curly5 208 Lamberts, Sabine 29789 34163 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oro Olana1 113 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 64,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jet Leos Milky Way1 153 Kahle, Alina 29843 31272 5 72BAWÜ

Oro Olana2 113 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 71,5BAY

Gismo3 104 Stempfel, Lina 32266 26796 3 70BAY

BMS Amazing Grace4 105 Böll, Clair Deborah 27803 32253 2 68BAY

LQ Golden Fling4 210 Ruthardt, Mia 31736 34833 2 68BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 104 Stempfel, Lina 32266 26796 5 73,5BAY

Oro Olana2 113 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 70,5BAY

Indian Color Jet3 174 Thorwarth, Annabella 31794 33657 3 70BAY

Jet Leos Milky Way4 153 Kahle, Alina 29843 31272 2 69,5BAWÜ

Kaliz Golden Licence5 126 Munz, Annalena 33360 35242 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 104 Stempfel, Lina 32266 26796 5 77,5BAY

Jet Leos Milky Way2 153 Kahle, Alina 29843 31272 4 74,5BAWÜ

Kaliz Golden Licence3 126 Munz, Annalena 33360 35242 3 71BAY

Indian Color Jet4 174 Thorwarth, Annabella 31794 33657 2 67,5BAY

Oro Olana5 113 Holzer, Elisabeth 31863 33756 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jet Leos Milky Way1 153 Kahle, Alina 29843 31272 5BAWÜ

Indian Color Jet2 174 Thorwarth, Annabella 31794 33657 4BAY

She Got The Blues3 54 Schmaderer, Lisa-Marie 34006 35613 3BAY

Kaliz Golden Licence4 126 Munz, Annalena 33360 35242 2BAY

LQ Golden Fling5 210 Ruthardt, Mia 31736 34833 1BAWÜ

Dienstag, 22. August 2017 Seite 49 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaes Royal Star1 154 Eppler, Julia 34155 19899 4 79,5

Cute Twin Face2 71 Lang, Emilia 30559 33810 3 78BAY

Lucky3 31 Niefnecker, Jasmin 33349 33213 2 73BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 77 Lutz, Ferdinand 32502 34404 6 69BAY

Solano Doc Freckles2 175 Klein, Tom 32471 34410 5 68,5BAY

Topsail Gun It2 204 Rister, Timo 33774 35346 5 68,5BAY

BH Dundee4 83 Klühspies, Jana 31575 33731 3 67,5BAY

Stormie Sunrise5 149 Brandl, Birgit 33627 35497 2 64BAY

Theresa Sweet Joke6 209 Koschel, Gabi 32146 34169 1 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 77 Lutz, Ferdinand 32502 34404 6 71,5BAY

Nando2 73 Bonimeier, Nicole 32652 34397 5 71BAY

Snickelfritz D Peppy3 80 Uschidil, Gabi 33208 34973 4 69BAY

BH Dundee4 83 Klühspies, Jana 31575 33731 3 67BAY

MS Lenas Pumpgun5 127 Munz, Wolfgang 32558 30702 2 65XBAY

Stormie Sunrise6 149 Brandl, Birgit 33627 35497 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 27 Hetzner, Lena 33777 30920 6 70BAY

JP Asterix Whiz2 77 Lutz, Ferdinand 32502 34404 5 67BAY

Snickelfritz D Peppy3 80 Uschidil, Gabi 33208 34973 4 66,5BAY

BH Dundee4 83 Klühspies, Jana 31575 33731 3 63,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando1 73 Bonimeier, Nicole 32652 34397 6 72BAY

JP Asterix Whiz2 77 Lutz, Ferdinand 32502 34404 5 70,5BAY

Simmerl2 148 Islinger, Christian 34003 90001 5 70,5BAY

Wild Tec Jac4 27 Hetzner, Lena 33777 30920 3 63BAY

BH Dundee4 83 Klühspies, Jana 31575 33731 3 63BAY

Dunits Revolution6 147 Islinger, Astrid 33958 29240 1 62,5XBAY

Solano Doc Freckles6 175 Klein, Tom 32471 34410 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 27 Hetzner, Lena 33777 30920 5BAY

Solano Doc Freckles2 175 Klein, Tom 32471 34410 4BAY

BMS Chic N Tari3 211 Entrup, Stefanie 22988 28130 3XBAY

Go For Cash Captain Jack4 219 Brandl, Birgit 33627 28062 2BAY

BH Dundee5 83 Klühspies, Jana 31575 33731 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SPS Sugarbaboon1 181 Bacher, Lara 33027 35685 5 68,5BAY

Not A Pawnee Pony2 156 Kettner, Lea 33511 22336 4 68BAY

Miss Shining Minnick3 128 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 3 66BAY

RR Jebs Dasilver4 152 Islinger, Sophia 90003 31444 2 63,5

Stormie Sunrise5 151 Brandl, Annika 33624 35497 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 41 Lautner, Evamaria 33371 32339 5 70,5BAY

Cute Twin Face2 71 Lang, Emilia 30559 33810 4 70BAY

Buckaroo Dundee3 133 Strolz, Aileen 34004 27975 3 68XBAY

Rocky4 50 Kaltenbrunn, Lucas 33315 29052 2 50BAY

MR SGR Peppy5 136 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 1 65,5
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cute Twin Face1 71 Lang, Emilia 30559 33810 5 67,5BAY

Just Royal Cash2 41 Lautner, Evamaria 33371 32339 4 63,5BAY

Sun Olena Chic3 61 Schmitt, Amelie 33297 28830 3 46BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 41 Lautner, Evamaria 33371 32339 6 76BAY

SPS Sugarbaboon2 181 Bacher, Lara 33027 35685 5 74BAY

Miss Shining Minnick3 128 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 4 73BAY

Cute Twin Face4 71 Lang, Emilia 30559 33810 3 72BAY

Rocky5 50 Kaltenbrunn, Lucas 33315 29052 2 68,5BAY

Buckaroo Dundee6 133 Strolz, Aileen 34004 27975 1 67,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 41 Lautner, Evamaria 33371 32339 6BAY

Sun Olena Chic2 61 Schmitt, Amelie 33297 28830 5BAY

Cute Twin Face3 71 Lang, Emilia 30559 33810 4BAY

MR SGR Peppy4 136 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 3

Miss Shining Minnick5 128 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 2BAY

Buckaroo Dundee6 133 Strolz, Aileen 34004 27975 1XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ever Green1 109 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 5XBAY

Onehotpieceofblues2 119 Lenz, Carolin 17309 33927 4XBAY

UT Coconut Kiss3 6 Blaimer, Katharina 29727 30900 3XBAY

A Gun Surprise4 15 Bickert, Nadine 29583 30722 2XBAY

PO Cherokee Bunny5 12 Stemmler, Martina 17781 30494 1XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Finest Stop1 20 Schnell, Susanne 12608 33017 7 70,5BAY

JP Sure To Be A Whiz2 86 Paulweber, Christoph 20186 27213 6 70XBAY

Candybella Whiz3 139 Pütz, Marcel 23292 24528 5 69,5BAY

CS Sliding Nugget4 94 Christ, Thomas 12159 28142 4 69XBAY

BMS Spooks Chex4 118 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 4 69XBAY

SPS Sugarbaboon6 198 Wagner, Franzisca 25361 35685 2 68,5BAY

Okleos Holi Gold7 29 Hartmann, Nadine 15239 29567 1 68BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 43

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Finest Stop1 20 Schnell, Susanne 12608 33017 14 75BAY

Kings V Power Maxx2 42 Zech, Stefanie 14522 23733 13 74,5XBAY

JP Sure To Be A Whiz2 86 Paulweber, Christoph 20186 27213 13 74,5XBAY

AJB Lenas Magic Sign4 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 11 74BAY

Doc Holly Whiz4 48 Kanitz, Kirstin 17518 27189 11 74BAY

CS Sliding Nugget4 94 Christ, Thomas 12159 28142 11XBAY

CS Elites Shy Girl7 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 8 73,5XBAY

Freckles Dance Orima8 81 Stettner, Kathrin 30138 31402 7 73BAY

CS Elite Simply Red8 93 Christ, Thomas 12159 23752 7 73BAY

BMS Spooks Chex8 118 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 7 73XBAY

The Big Lebowski11 14 Bermuth, Simone 28506 29506 4 72,5BAY

Okleos Holi Gold11 29 Hartmann, Nadine 15239 29567 4 72,5BAY

Diamante Dun It11 96 von Rochow, Linda 22345 32623 4 72,5BAY

MVA Solid Investment11 137 Heinemann, Ramona 24440 34120 4 72,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shaniqua Bint Sahaab1 155 Schulte, Sarah 18816 20418 7 73BAY

Royal Rietta2 143 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 6 72BAY

Ima Fantasy Girl3 33 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 70,5BAY

CS Elites Shy Girl3 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 5 70,5XBAY

Poco Slidin5 44 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 69,5XBAY

Read My Prescription6 117 Dostal, Cathrin 16901 31669 2 69XBAY

AJ Smart Cowboy6 166 Noreiks, Klaus 22181 24323 2 69BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 45

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okis Tequila Sunrise1 40 Schönthal, Jana 21990 22857 14 74,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 13 73BAY

He`s a Hollywood Cody2 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 13 73,5BAY

Ima Fantasy Girl4 33 Bartsch, Melanie 25270 24048 11 72,5BAY

CS Elites Shy Girl4 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 11 72,5XBAY

Tabanos Peponita6 3 Langer, Walter 11280 23162 9 72BAY

BMS Chic N Tari7 55 Degenhardt, Lena 23090 28130 8 71,5XBAY

Shaniqua Bint Sahaab7 155 Schulte, Sarah 18816 20418 8 71,5BAY

Sandro7 165 Fischer, Monika 24150 24007 8 71,5BAY

MVA Solid Investment10 137 Heinemann, Ramona 24440 34120 5 71BAY

Leaguers Lil Duet11 57 Hübsch, Carmen 16940 25985 4 70,5BAY

JP Shine For Sure11 135 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 4 70,5BAY

Caramel13 19 Wilczinski, Dieter 20048 24782 2 70BAY

Smart Royal Vintage14 28 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1 69,5XBAY

Finally Back N Black14 85 Obermaier, Eva-Maria 25064 31209 1 69,5BAY

Myster Dress Code14 187 Pietsch, Laura 22796 29542 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snap Dragon Junior1 34 Golenhofen, Josepha 25105 26675 8BAY

Miss Radical2 120 Lenz, Carolin 17309 23450 7BAY

He`s a Hollywood Cody3 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 6BAY

Myster Dress Code4 187 Pietsch, Laura 22796 29542 5BAY

Royal Rietta5 143 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 4BAY

AJB Lenas Magic Sign6 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 3BAY

Finally Back N Black7 85 Obermaier, Eva-Maria 25064 31209 2BAY

Candybella Whiz8 138 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

He`s a Hollywood Cody1 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 6 91,5BAY

She Got The Blues2 53 Lenz, Carolin 17309 35613 5 91BAY

Choxie3 26 Ross, Simone 28139 29119 4 90,5BAY

Just Royal Cash4 9 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 3 90BAY

AJB Lenas Magic Sign5 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 2 89,5BAY

UT Coconut Kiss5 6 Blaimer, Katharina 29727 30900 2 89,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 143 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 11 91BAY

He`s a Hollywood Cody2 89 Hoppert, Sabrina 28126 29016 10 89BAY

Shaniqua Bint Sahaab3 155 Schulte, Sarah 18816 20418 9 87,5BAY

Ima Fantasy Girl4 33 Bartsch, Melanie 25270 24048 8 87BAY

CS Elites Shy Girl5 87 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 86,5XBAY

Spat King Delmaso6 16 Kleist, Vanessa 25406 27662 6 86BAY

Candybella Whiz7 138 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 5 85BAY

AJB Lenas Magic Sign8 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 84,5BAY

Miss Radical9 120 Lenz, Carolin 17309 23450 3 84BAY

Snap Dragon Junior10 34 Golenhofen, Josepha 25105 26675 2 83,5BAY

Smart Rolene Boss11 98 von Rochow, Linda 22345 26962 1 83XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 143 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 7 73BAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 72BAY

Snap Dragon Junior3 34 Golenhofen, Josepha 25105 26675 5 71,5BAY

Spat King Delmaso4 16 Kleist, Vanessa 25406 27662 4 70,5BAY

Poco Slidin5 44 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 70XBAY

Shaniqua Bint Sahaab5 155 Schulte, Sarah 18816 20418 3 70BAY

AJ Smart Cowboy7 166 Noreiks, Klaus 22181 24323 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR Listos Legacy1 90 Wagner, Lucca 30360 32627 5 70,5BAY

CS Sliding Nugget2 58 Zierhofer, Verena 26640 28142 4 70XBAY

Fence The Line3 188 Stach, Maya 33222 34982 3 69,5BAY

OW Reds Maximus4 163 Guggenmos, Milena 27341 27967 2 69XBAY

Golden Jujac4 164 Grönemeyer, Anika 30192 27865 2 69BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 121 Löschner, Isabel 27127 23753 7 74,5XBAY

MR Listos Legacy2 90 Wagner, Lucca 30360 32627 6 74BAY

Glory Getn High3 13 Egerter, Nadja 30764 19638 5 73BAY

OW Reds Maximus3 163 Guggenmos, Milena 27341 27967 5 73XBAY

MS Special Seetha3 212 Petz, Annabel 27682 29732 5 73BAY

CS Elite Simply Red6 59 Zierhofer, Verena 26640 23752 2 72,5BAY

Golden Jujac6 164 Grönemeyer, Anika 30192 27865 2 72,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Jujac1 164 Grönemeyer, Anika 30192 27865 5 68,5BAY

CS Elite Simply Red2 59 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 67,5BAY

Diamante Dun It3 158 Weber, Hannah 31080 32623 3 66,5BAY

Fence The Line4 188 Stach, Maya 33222 34982 2 65BAY

Little Texas John5 30 Happes, Sina 29060 20533 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Radical1 72 Petz, Annabel 27682 23450 5 84BAY

Why Be Crazy Too2 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 82,5BAY

Only Wins By Glamor3 213 Schmid, Anna 27666 30683 3 79XBAY

SQ Blue Impulse4 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 2 78,5XBAY

EK Jay One5 123 Windmüller, Sarah 28092 30384 1 76,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TNT Peppy`s Spirit1 32 Adam, Chiara 28049 30604 6 73,5BAY

MS Special Seetha2 212 Petz, Annabel 27682 29732 5 73BAY

Why Be Crazy Too3 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 70,5BAY

CS Elites Just Fun4 121 Löschner, Isabel 27127 23753 3 70XBAY

Sissy5 21 Gabler, Svenja 29657 30609 2 68,5BAY

Miss Radical5 72 Petz, Annabel 27682 23450 2 68,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Radical1 72 Petz, Annabel 27682 23450 6 86BAY

SQ Blue Impulse2 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 5 85XBAY

CS Elites Just Fun3 121 Löschner, Isabel 27127 23753 4 84,5XBAY

CS Elite Simply Red4 59 Zierhofer, Verena 26640 23752 3 83BAY

Sina4 116 von Hofacker, Amrei 28429 29915 3 83BAY

Glory Getn High6 13 Egerter, Nadja 30764 19638 1 80BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 5BAY

Miss Radical2 72 Petz, Annabel 27682 23450 4BAY

SQ Blue Impulse3 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 3XBAY

CS Elite Simply Red4 59 Zierhofer, Verena 26640 23752 2BAY

Only Wins By Glamor5 213 Schmid, Anna 27666 30683 1XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 36 Pfeffer, Stella 29015 32843 5 70BAY

Golden Jujac2 164 Grönemeyer, Anika 30192 27865 4 67,5BAY

Fence The Line3 188 Stach, Maya 33222 34982 3 64BAY

Little Texas John4 30 Happes, Sina 29060 20533 2 59,5BAY

SQ Blue Impulse5 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 1 57XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonfa Gun Can Sail1 131 Posch, Thomas 2366 33005 5 70BAY

Shine Whiz Gold2 203 Breitenstein, Sandra 17356 35658 4 69BAY

Topsail Gun It3 206 Breitenstein, Sandra 17356 35346 3 68,5BAY

Sheza Dancing Milka4 157 Kettner, Peter 20730 34282 2 68BAY

JP Asterix Whiz5 78 Paulweber, Christoph 20186 34404 1 67,5BAY

Last One Commander5 214 Braun, Barbara 23751 35101 1 67,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 78 Paulweber, Christoph 20186 34404 7 74,5BAY

Sonfa Gun Can Sail2 131 Posch, Thomas 2366 33005 6 74BAY

Dun It Invitational3 101 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 5 73,5XBAY

Coeurs Edition3 190 Rothach, Lisa 22064 30768 5 73,5XBAY

Only Wins By Glamor5 213 Schmid, Anna 27666 30683 3 72,5XBAY

BB Cruisin in Pepper6 215 Braun, Barbara 23751 34938 2 72BAY

Last One Commander7 214 Braun, Barbara 23751 35101 1 71BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Onehotpieceofblues1 119 Lenz, Carolin 17309 33927 6 74,5XBAY

UT Coconut Kiss2 6 Blaimer, Katharina 29727 30900 5 73,5XBAY

A Gun Surprise3 15 Bickert, Nadine 29583 30722 4 72,5XBAY

SQ Blue Impulse4 7 Fuchs, Nadine 27566 31996 3 71,5XBAY

PO Cherokee Bunny4 12 Stemmler, Martina 17781 30494 3 71,5XBAY

Cherry Barbell4 169 Benzing, Elisabeth 26417 33338 3 71,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten (BAY)

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 6 Blaimer, Katharina 29727 30900 5 68XBAY

Dunits Revolution2 112 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 29240 4 59,5XBAY

Last One Commander3 214 Braun, Barbara 23751 35101 3 52,5BAY
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Punkte Summe Platz

Gipfelstürmer Th Eva Maria Obermaier CS Elite Shy Girl 87 9

Eva Maria Obermaier WR Tommy Posch Poco Slidin 225 5

WPL Sandra Rypalla Zippo Red Revolution 226 7

RN Christoph Paulweber JP Sure to be A Whiz 86 9

RR Ramona Brandl Black Spratillac 176 7

Dream Team 2017 TH Caroline Lenz Onehotpeaceofblues 119 8

Elisabeth Benzing WR Walter Langer Tabanos Peponita 3 5

WPL Lina Stempfel Cherry Barbell 107 3

RN Kistin Kanitz Doc Holly Whiz 48 5

RR Elisabeth Benzing Gismo 168 9

Bayern 5 Th Steffi Friedl Gina 17 7

Ramona Heinemann WR Steffi Weigl AJB Lenas Magic Sign 2 3

WPL Ramona Heinemann MVA Solid Investment 137 6

RN Franziska Wagner SPS Sugarbaboon 198 8

RR Elisabeth Holzer Oro Olena 113 5

Die Flotten Bienen & ihr Rindvieh Th Linda von Rochow Double Jac Cody 224 1

Linda von Rochow WR Vicky Zehetmeier Royal Rietta 143 9

WPL Tanja Graf HQ Onlys Commander 227 4

RN Tom Christ CS Sliding Nugget 94 7

RR Cathrin Dostal Read my Prescription 117 8

Swimring revival Th Laura Pietsch Myster Dress Code 187 7

Laura Pitsch WR Vanessa Kleist Spat King Delmaso 16 7

WPL Josi Golenhofen Snap Dragon Junior 34 8

RN Chrissi Gsinn Sun Olena Chic 60 4

RR Patrick Vesic Spooks Hasty Snail 202 2

Lechl Ranch & Friends Th Nadine Bickert A Gun Surprise 15 1

Nadine Bickert WR  Jaqueline Büttner Smart Royal Vintage 28 6

WPL Katharina Blaimer UT Coconut Kiss 6 9

RN Sabrina Heyn Stylish Pleasin Chic 195 7

RR Lena Hetzner Wild Tac Jac 27 4

Blue Unicorn Th Bianca Hormess Nimbus 2000 37 4

Bianca Hormess WR Sarah Schulte Shaniqua Bint Shaab 155 8

WPL Sabrina Botur PG Jo N Dry 52 2

RN Sabine Lamberts Spookys Curly 208 2

RR Lea Botur Rocky 51 7

Die Pummel Einhörner TH Jana Schönthal Okis Tequila Sunrise 40 7

Martina Stemmler WR Natalie Eibeler‐Gruber Epitome Mary Ann 111 2

WPL Martina Stemmler PO Cherokee Bunny 12 5

RN Daniel Scholz Bright Dynamite Jack 38 4

RR Tanja Munz Step by Brodylena 129 3

Penalty Riders Th Birgit Brandl Stormie Sunrise 149 1

Astrid Islinger WR Alexandra Prinz GP Kings Maiden 45 1

WPL Astrit Islinger Dunits Revolution 147 1

RN Wolfgang Munz MS Lenas Pumpgun 127 1

RR Christian Islinger Simmerl 148 1

21 8

5 9

27 6

23 7

TIE

29

4

TIE‐

WPL

28 5

30 2

29

3

TIE‐

WPL

37 1

RL ‐ TEAM CUP 2017 Erwachsenen Mannschaften



Punkte Summe Platz

Volle Lotte TH Isabell Löschner CS Elite Just Fun 121 6

Anika Grönemeyer WHS Nadine Fuchs SQ Blue Impulse 7 6

WPL Evamaria Lautner Just Royal Cash 41 6

RN Anika Grönemeyer Golden JuJac 164 1

RR Milena Guggenmoos OWS Red Maximus 163 5

Wir‐einfach unverbesserlich TH Sarah Windmüller MS Special Seetha 228 4

Amrei von Hofacker WHS Amrei v. Hofacker Sina 116 5

WPL Anabel Petz Miss Radical 72 3

RN Lucca Wagner Mr Listos Legacy 90 5

RR Alina Kahle Jet Leos Milky Way 153 6

Immer wenn wir blau sind. TH Annabella Thorwarth Indian Color Jet 174 4

Verena Hitzler WHS Verena Zierhofer CS Elite Simply Red 59 4

WPL Verena Hitzler TopGun King Delmaso 172 4

RN Hannah Weber Diamante Dunit 158 3

RR Celina Niedermayer Peppy Little Custom 179 4

Intim im Team TH Chiara Adam TNT Peppys Spirit 32 5

Sina Happes WHS Melissa Kerber Zippo Red Revolution 223 1

WPL Stella Pfeffer Why be crazy too 36 5

RN Sina Happes Little Texas John 30 1

RR Svenja Gabler Sissy 21 2

Chicken Run TH Tinke Sofia Munz Miss Shining Minnick 128 1

Silke Stach WHS Annika Brandl Go for Cash CPT Jack 150 2

WPL Philippa Hütting Epitome Marry Ann 220 2

RN Maya Stach Fence the Line 188 4

RR Sophia Islinger RR Jeps Dasilver 152 3

Crazy Ducks TH Joanna Hörmannsdörfer MR SRG Peppy 136 1

Annalena Munz WHS Lisa Stangl Semi Cool on Dad 222 3

WPL Julietta Prinz Benny 221 1

RN Annalena Munz Kaliz Golden License 126 6

RR Elisabeth Gratzl Caramello 130 1

12

5

TIE‐

WPL

12

6

TIE‐

WPL

19 3

14 4

RL ‐ TEAM CUP 2017 Jugend Mannschaften

24 1

23 2


